
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VÝSTAVBU NOVÉ HALY  
V DÍLNÁCH SŠ KRALOVICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/69/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2413/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8533.html 

ODKAZ VVZ: ------------- 

ODKAZ TED: ------------- 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice, 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radek Čuřík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: --------- 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s čl. 10 Výzvy k podání nabídky vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 16. 6. 2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou zadavatel tímto 

odpovídá. 

Dotaz č. 1: Celková předpokládaná hodnota zakázky je určená 1 950 000 Kč bez DPH. Otázka zní, zda do 

této částky má být zahrnutý autorský dozor (dle článku SoD 4.1.b) nebo ne? Protože v odstavci 5.1. SoD je 

napsáno 

Spolupráce při provádění stavby, výkon 

autorského dozoru. 

není předmětem této smlouvy - bude sjednáno před realizací 

a dále v příloze č.1 smlouvy je „Zhotovitel PD bude poskytovat po celou dobu realizace autorský dozor. 

Cena za autorský dozor bude sjednána v případě realizace díla“ 

Máme tedy do částky 1.950.000,- Kč bez DPH zahrnout autorský dozor, i když není předmětem této 

smlouvy resp. veřejné zakázky? 

Odpověď zadavatele: Administrátor děkuje za upozornění na nejasnost. Součástí předmětu plnění je 

výkon činnosti autorského dozoru. V odstavci 5.1 Smlouvy došlo k chybě a správné znění má být 

následující:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8533.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


2 
 

Spolupráce při provádění stavby, výkon 

autorského dozoru. 

Od zahájení stavebních prací do doby 

vydání kolaudačního souhlasu 

ano 

 

Přílohou tohoto Vysvětlení č. 1 je upravená Příloha č. 2 Výzvy - SMLOUVA vč. Přílohy č. 1, kde je tabulka v 

odst. 5.1 upravena. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Dana Kocová 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-06-17T12:31:14+0200
	Dana Kocová




